
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/186/2016 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm. Dz. U. z 2016 r. poz.1984), Rada Gminy Lubsza uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 779.085,16 zł, z tego: 

1) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa: 12.500,00 zł: 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 12.500,00 zł: 

- dochody bieżące: 9.000,00 zł, w tym: § 0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości: 9.000,00 zł, 

- dochody majątkowe: 3.500,00 zł, w tym: § 0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności: 1.300,00 zł, § 0870 wpływy  

ze sprzedaży składników majątkowych: 2.200,00 zł; 

2) dział 750 Administracja publiczna: 51.800,00 zł: 

a) rozdział 75023 Urzędy gmin: 51.800,00 zł: 

- dochody bieżące: 400,00 zł, w tym: § 0970 wpływy z różnych dochodów: 400,00 zł, 

- dochody majątkowe: 51.400,00 zł, w tym: § 6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

51.400,00 zł; 

3) dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 499.200,00 zł: 

a) rozdział 75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych: 1.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 1.000,00 zł, w tym: § 0350 wpływy z podatku od działalności gospodarczej od osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej: 1.000,00 zł, 

b) rozdział 75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych: 285.100,00 zł: 

- dochody bieżące: 285.100,00 zł, w tym: § 0310 wpływy z podatku od nieruchomości: 220.000,00 zł,  

§ 0330 wpływy z podatku leśnego: 60.000,00 zł, § 0340 wpływy z podatku od środków 

transportowych: 5.100,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 253



c) rozdział 75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych: 191.100,00 zł: 

- dochody bieżące: 191.100,00 zł, w tym: § 0340 wpływy z podatku od środków transportowych: 

10.000,00 zł, § 0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn: 4.700,00 zł, § 0500 wpływy  

z podatku od czynności cywilnoprawnych: 172.800,00 zł, § 0910 wpływy z odsetek  

od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat: 3.600,00 zł, 

d) rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw: 10.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 10.000,00 zł, w tym: § 0410 wpływy z opłaty skarbowej: 8.000,00 zł, § 0690 

wpływy z różnych opłat: 2.000,00 zł, 

e) rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 12.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 12.000,00 zł, w tym: § 0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych: 

12.000,00 zł; 

4) dział 758 Różne rozliczenia: 78.254,00 zł: 

a) rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: 18.654,00 zł: 

- dochody bieżące: 18.654,00 zł: § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa: 18.654,00 zł, 

b) rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe: 59.600,00 zł: 

- dochody bieżące: 59.600,00 zł: § 0920 wpływy z pozostałych odsetek: 4.600,00 zł, § 0970 wpływy  

z różnych dochodów: 55.000,00 zł; 

5) dział 801 Oświata i wychowanie: 1.400,00 zł: 

a) rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 1.400,00 zł: 

- dochody bieżące: 1.400,00 zł, w tym: § 0970 wpływy z różnych dochodów: 1.400,00 zł; 

6) dział 852 Pomoc społeczna: 50,00 zł: 

a) rozdział 85211 Świadczenie wychowawcze: 50,00 zł: 

- dochody bieżące: 50,00 zł: § 0920 wpływy z pozostałych odsetek: 50,00 zł; 

7) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 39.081,16 zł: 

a) rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska: 39.081,16 zł: 

- dochody bieżące: 39.081,16 zł, w tym: § 0970 wpływy z różnych dochodów: 5.500,00 zł, § 2460 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 33.581,16; 

8) dział 926 Kultura fizyczna: 96.800,00 zł: 

a) rozdział 92601 Obiekty sportowe: 96.800,00 zł: 

- dochody majątkowe: 96.800,00 zł, w tym: § 6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych: 96.800,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 104.631,16 zł, z tego: 

1) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa: 41.000,00 zł: 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 41.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 12.000,00 zł, w tym: § 0830 wpływy z usług: 12.000,00 zł, 

- dochody majątkowe: 29.000,00 zł, w tym: § 0770 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości: 29.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 253



2) dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 30.000,00 zł: 

a) rozdział 75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych: 30.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 30.000,00 zł, w tym: § 0310 wpływy z podatku od nieruchomości: 30.000,00 zł; 

3) dział 852 Pomoc społeczna: 50,00 zł: 

a) rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 50,00 zł: 

- dochody bieżące: 50,00 zł: § 0920 wpływy z pozostałych odsetek: 50,00 zł; 

4) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 33.581,16 zł: 

a) rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska: 33.581,16 zł: 

- dochody bieżące: 33.581,16 zł, w tym: § 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych: 33.581,16 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.654,00 zł, z tego: 

1) dział 801 Oświata i wychowanie: 18.654,00 zł: 

a) rozdział 80110 Gimnazja: 18.654,00 zł: 

- wydatki bieżące: 18.654,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 18.654,00 zł; 

2) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 1.000,00 zł: 

a) rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 1.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 1.000,00 zł, w tym dotacje: 1.000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.495.200,00 zł, z tego: 

1) dział 750 Administracja publiczna: 10.000,00 zł: 

a) rozdział 75023 Urzędy gmin: 10.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 10.000,00 zł; 

2) dział 757 Obsługa długu publicznego: 14.000,00 zł: 

a) rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego: 14.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 14.000,00 zł, w tym wydatki na obsługę długu: 14.000,00 zł; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie: 835.247,00 zł: 

a) rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 302.747,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 302.747,00 zł, 

b) rozdział 80104 Przedszkola: 508.500,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 508.500,00 zł, 

c) rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół: 24.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 24.000,00 zł; 

4) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 355.000,00 zł: 

a) rozdział 90002 Gospodarka odpadami: 350.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 350.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 253



b) rozdział 90095 Pozostała działalność: 5.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 5.000,00 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 5.000,00 zł; 

5) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 219.800,00 zł: 

a) rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 219.800,00 zł: 

- wydatki bieżące: 219.800,00 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 219.800,00 zł; 

6) dział 926 Kultura fizyczna: 61.153,00 zł: 

a) rozdział 92601 Obiekty sportowe: 61.153,00 zł: 

- wydatki bieżące: 61.153,00 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 61.153,00 zł. 

§ 5. W uchwale nr XVI/103/2015 z dnia 16 grudnia 2015r w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 

rok § 3 otrzymuje brzmienie: Nadwyżkę budżetową w wysokości 2.134.701,51 zł przeznacza się  

na zabezpieczenie środków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w latach przyszłych. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 3 do budżetu w sprawie przychodów i rozchodów w 2016 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) Zwiększa się rozchody z tytułu przelewów na rachunki lokat o kwotę: 2.150.000,00 zł. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 5 do budżetu w sprawie dotacji udzielonych w 2016 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, który stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się plan dotacji dla GOK w Lubszy o kwotę 1.000,00 zł. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 6 do budżetu w sprawie zadań inwestycyjnych w 2016 r., który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Informatyzacja Urzędu Gminy w Lubszy” o kwotę: 10.000,00 zł; 

2) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Budowa łącznika do hali sportowej w Lubszy” o kwotę: 175.000,00 zł; 

3) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy PSP Lubsza” o kwotę: 127.747,00 zł; 

4) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Dokumentacja i budowa przedszkola w Lubszy” o kwotę: 508.500,00 zł; 

5) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych” o kwotę: 

24.000,00 zł; 

6) zmniejsza się plan na zadanie pn. „PSZOK Mąkoszyce dokumentacja i budowa” o kwotę: 350.000,00 zł. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 8 do budżetu w sprawie planu dochodów i wydatków wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2016 r., który stanowi załącznik nr 4  

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się plan wyodrębnionego rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czepielowicach o kwotę 

16.400,00 zł po stronie dochodów i wydatków. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Jan Minosora 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 253



w złotych

1 2 3 4

2 312 378,60

1.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 587 080,11

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 725 298,49

4 447 080,11

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 587 080,11

2. Przelewy na rachunki lokat § 994 3 860 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/186/2016

Rady Gminy Lubsza z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan na

2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 253



 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki - zadanie 996 000,00 32 400,00 199 077,78

010
Zakład Gospodarki Komunalnej w Lubszy - Dopłata do 

ścieków
32 400,00

010
Zakład Gosdpoadarki Komunalnej w Lubszy - rozbudowa 

sieci wodociągowej
25 575,78

010
Zakład Gosdpoadarki Komunalnej w Lubszy - Zakup 

agregatu prądotwórczego
50 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie remontu chodnika 

przy drodze powiatowej
40 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie budowy chodnika 

we wsi Czepielowice
30 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie budowy chodnika 

we wsi Myśliborzyce
30 000,00

801
Gmina Oława - Przedszkole w Bystrzycy - dofinansowanie 

zadań z zakresu wychowania przedszkolnego
4 300,00

801
Województwo Opolskie - dofinansowanie zadań 

z zakresu doradztwa metodycznego dla nauczycieli 
11 616,00

852
Powiat Brzeski - partycypacja w kosztach dostosowania 

pomieszczeń i ich wyposażenia dla ofiar przemocy
3 651,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - Dofinansowanie zadań 

z zakresu kultury
731 000,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - Dofinansowanie zadań 

z zakresu rozpowszechniania czytelnictwa
265 000,00

921
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie stanowiska 

konserwatora zabytków
3 935,00

Nazwa jednostki - zadanie 935 950,00 0,00 77 059,68

801
Publicza Szkoła Podstawowa SPSK w Michałowicach - 

Dofinansowanie zadań z zakresu nauczania
570 000,00 10 694,71

801

Oddział Przedszkolny przy PSP Michałowicach - 

Dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego

245 950,00

801

Publicza Szkoła Podstawowa SPSK w Michałowicach - 

Dofinansowanie zadań z zakresu nauczania wymagającego 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

120 000,00 364,97

Załącznik nr 2  do Uchwały Nr XXVII/186/2016  

Rady Gminy Lubsza z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

2

/ w zł/

Dział

01010

80104

80146

85220

01010

Planowana kwota dotacji na 2016r

60014

60014

Treść

01010

Rozdział

60014

Jednostki sektora 

finansów publicznych

80150

80103

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

92109

80101

92116

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 253



 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 62

/ w zł/

Dział Planowana kwota dotacji na 2016rTreśćRozdział

Jednostki sektora 

finansów publicznych

851

Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy z dn.27.08.2004r o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków 

publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2015r poz. 581 z 

poźn.zm.). Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ARS-

MED" S.C. Sokół Czesław Salij Andrzej - podmiot został 

wyłoniony w ramach konkursu. Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Lubsza.

10 000,00

710
Parafia Rzymsko-Katolicka w Lubszy - dofinansowanie 

prac na cmentarzu w Lubszy 
6 000,00

926

LZS VICTORIA Dobrzyń, LZS ZRYW Szydłowice, LZS 

VICTORIA Kościerzyce - Rozpowszechnianie kultury 

fizycznej

50 000,00

1 931 950,00 32 400,00 276 137,46

85195

Ogółem

92695

71095

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 253



 .   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Zakup agregatu prądotwórczego dla SUW Śmiechowice 

i  Nowy Świat
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

ZGK 

w Śmiechowicach

2. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej 25 575,78 0,00 25 575,78 25 575,78
ZGK 

w Śmiechowicach

3. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

4. 600 60014 Budowa chodnika we wsi Czepielowice 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 Powiat Brzeg

5. 600 60014 Budowa chodnika we wsi Myśliborzyce 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 Powiat Brzeg

6. 600 60017 Droga dojazdowa do gruntów rolnych Czepielowice - Stawy 820 267,64 731 820,64 88 447,00 88 447,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

7. 700 70005
Opracowanie dokumantacji projektowej na przebudowę 

budynku Smolarnik 5 na lokale socjalne
15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

8. 700 70005 Zakup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

9. 750 75023
Dokumentacja i budowa klimatyzacji z wentylacją oraz 

ogrzewaniem budynku UG Lubsza
233 000,00 0,00 233 000,00 233 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

10. 754 75412
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla OSP Mąkoszyce
40 700,00 0,00 40 700,00 40 700,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

11. 754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Lubszy wraz z budową parkingu 109 602,38 44 302,38 65 300,00 65 300,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

12. 801 80101 Budowa łącznika do hali sportowej w Lubszy 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

13. 801 80101
Zakup sprzętu na plac zabaw w szkole podstawowej 

ZSP w Mąkoszycach
4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 ZSP Mąkoszyce

14. 801 80101 Zakup maszyny czyszczącej - ZSP w Czepielowicach 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 ZSP Czepielowice

15. 801 80104 Dostawa i montaż urządzeń zabawowych w gminie Lubsza 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 ZSP Lubsza

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/186/2016  

Rady Gminy Lubsza z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2016 (8+9+10)

Wydatki poniesione 

do 31.12.2015r.

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 253



 .   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2016 (8+9+10)

Wydatki poniesione 

do 31.12.2015r.

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

16. 801 80148
Zakup parowego pieca konwekcyjnego - stołówka szkolna 

i przedszkolna - ZSP w Mąkoszycach
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 ZSP Mąkoszyce

17. 852 85211 Zakup zestawu komputerowego - OPS Lubsza 4 489,50 0,00 4 489,50 4 489,50 OPS w Lubszy

18. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 69 070,00 0,00 69 070,00 69 070,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

19. 900 90095
Wyposażenie placów zabaw (wieś Piastowice. wieś 

Kościerzyce)
22 974,32 8 924,32 14 050,00 14 050,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

20. 900 90095
Ogrodzenie placu zabaw oraz jego doposażenie (wieś 

Szydłowice)
10 450,00 0,00 10 450,00 10 450,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

21. 900 90095 Zakup i montaż wiat przystankowych 15 400,00 0,00 15 400,00 15 400,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

22. 921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

23. 926 92601 Budowa siłowni plenerowych oraz boisk sportowych 360 072,80 72,80 360 000,00 360 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

24. 926 92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Kościerzycach 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

Ogółem 1 919 602,42 785 120,14 1 134 482,28 1 134 482,28 0,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 253



1 2 3 4

1.
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Czepielowicach
140 900,00 140 900,00

2.
Zespół Szkolno - Przedszkolny           

w Lubszy
169 540,20 169 540,20

3.
Zespół Szkolno - Przedszkolny                

w Mąkoszycach
115 500,00 115 500,00

4.
Publiczne Gimnazjum                                            

w Kościerzycach
700,00 700,00

426 640,20 426 640,20

Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr  XXVII/186/2016  

Rady Gminy Lubsza z dnia 29 grudnia 2016 r.       

Wydatki

Ogółem

 Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2016 r.

Lp. Wyszczególnienie
Dochody

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 253


		2017-01-18T13:02:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




